ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

КОНДИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУГУР

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 28.12.2007 №70  «О порядке установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений»
В целях исполнения протокольных поручений Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре (пункт 2.4 протокола  от 15.02.2017 №1 заседания Комиссии), Совет депутатов сельского поселения  решил:

1. Дополнить  решение Совета депутатов от 28.12.2007 №70  «О порядке установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений» пунктом 5.5. следующего содержания: «5.5. При установлении (изменении) тарифов на услуги, предоставляемые организациями коммунального комплекса, Общественным советом в обязательном порядке проводится экспертиза проектов нормативных правовых актов.»
2. Решение вступает в силу с момента обнародования.

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава  поселения

                            Р.В.Бринстер
д.Шугур

от 24 марта   2017  года
№154